
立木公売公告等の一部訂正について

令和４年８月４日付けで公告を行った「立木販売公告」の「立木公売物件総括表」について、

下記の理由により別添の通り訂正する。「立木公売物件総括表」の訂正に付随して物件番号９号

及び１０号に係る「物件明細書」、「樹材種別一覧表」、「位置図」及び「伐区図」を削除する。

令和４年８月１０日

分任支出負担行為担当官

網走南部森林管理署長 早川 博則

記

９号物件及び１０号物件に使用する相生本流（キキン岳）林道の一部通行止め



物件 伐採 Ｎ

Ｌ 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 方法 計 （本） （m³） 廻り 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者

法令制限林外

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

法令制限林外

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

法令制限林外

未協議

法令制限林外

未協議

法令制限林外

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

Ｎ 30,271 16,739.17

Ｌ 9,921 2,150.91

計 40,192 18,890.08

※ 本物件はすべて持続可能な森林経営が営まれ、伐採に当たって森林に関する法令に照らし手続きが適切になされた森林の立木である。

合　計

Ｌ

外 2 種 作 業 行 為

0.76

2208ほへと 相生

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
経常間伐

0.76

10

トドマツ

間伐

Ｎ 1,640 1,250.60

1,640 1,250.60

Ｌ 686 261.75 0.38

外 14 種
作 業 行 為

0.44

2207にほる 相生

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
経常間伐（２２０７にほ林小
班）
列状間伐（２２０７る林小
班）0.43

9

トドマツ

間伐

Ｎ 4,130 1,827.74

4,816 2,089.49

Ｌ 2,469 448.72 0.18

外 16 種 作 業 行 為

0.76

1207は 峰浜

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
皆伐
分収育林

0.46

8

トドマツ

主伐

Ｎ 2,307 1,750.25

4,776 2,198.97

Ｌ 1,219 170.34 0.14

外 16 種
作 業 行 為

計

0.48

2117わ
2119へとか
2120いろ

本岐

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（2117わ2119へとか林小班）
経常間伐（2120いろ林小班）
排水管設置箇所あり
DP管（600ｍｍ×10ｍ）×2
DP管（400ｍｍ×10ｍ）×1
DP管（300ｍｍ×7ｍ）×20.42

7

トドマツ

間伐

Ｎ 5,346 2,586.04

6,565 2,756.38

Ｌ 1,747 392.85 0.23

外 16 種 作 業 行 為
計

0.26
2114りか
2115ほか

本岐

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
列状間伐

0.25

6

トドマツ

間伐

Ｎ 2,989 788.03

4,736 1,180.88

0.49
1119こあさきゆ
めしす
1121ろとちた

斜里

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（1119こあさきゆ
めしす1121ちた林小班）
経常間伐（1121ろと林小
班）0.45

182.68 0.27

外 12 種 作 業 行 為
計

5

トドマツ

間伐

Ｎ 3,731 1,809.13

4,412 1,991.81

Ｌ
作 業 行 為

計

Ｌ 681

1.09

1031ほへと 清里

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
経常間伐

1.09

4 間伐

Ｎ 2,202 2,389.86

2,202 2,389.86

トドマツ

外 1 種

Ｌ 768 126.72 0.17

外 8 種 作 業 行 為
計

0.39
113ちかみひも
せす

網走

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（113みひもせす
林小班）
経常間伐（113ちか林小
班）0.36

3

トドマツ

間伐

Ｎ 6,082 2,362.72

6,850 2,489.44

Ｌ

外 1 種 作 業 行 為
計

1.11

109よおふこ 網走

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
経常間伐

1.11

2

トドマツ

間伐

Ｎ 1,397 1,552.91

1,397 1,552.91

外 15 種 作 業 行 為
計

0.94

34とり 美幌

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
皆伐（34と林小班）
列状間伐（34り林小班）

0.35

材積 m³
物 件 所 在 地

Ｌ 2,351 567.85 0.24

立 木 公 売 物 件 総 括 表
令和4年8月22日 入札 網走南部森林管理署

1

カラマツ

主間伐

Ｎ 447 421.89

2,798 989.74

開 札 結 果

林 小 班 担当区
搬 出 期 間 1 番 札 2 番 札 3 番 札樹種

本数

【誤】



物件 伐採 Ｎ

Ｌ 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 方法 計 （本） （m³） 廻り 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者

法令制限林外

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

法令制限林外

未協議

令和４年５月９日～令和５年３月３１日

未協議

法令制限林外

未協議

法令制限林外

未協議

法令制限林外

未協議

Ｎ 24,501 13,660.83

Ｌ 9,235 1,889.16

計 33,736 15,549.99

※ 本物件はすべて持続可能な森林経営が営まれ、伐採に当たって森林に関する法令に照らし手続きが適切になされた森林の立木である。

立 木 公 売 物 件 総 括 表
令和4年8月22日 入札 網走南部森林管理署

開 札 結 果

林 小 班 担当区
搬 出 期 間 1 番 札 2 番 札 3 番 札樹種

本数 材積 m³
物 件 所 在 地

0.94

34とり 美幌

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
皆伐（34と林小班）
列状間伐（34り林小班）

0.35

1

カラマツ

主間伐

Ｎ 447 421.89

2,798 989.74

2

トドマツ

間伐

Ｎ 1,397 1,552.91

1,397 1,552.91

Ｌ 2,351 567.85 0.24

外 15 種 作 業 行 為
計

Ｌ

外 1 種 作 業 行 為
計

1.11

109よおふこ 網走

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
経常間伐

1.11

0.39
113ちかみひも
せす

網走

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（113みひもせす
林小班）
経常間伐（113ちか林小
班）0.36

3

トドマツ

間伐

Ｎ 6,082 2,362.72

6,850 2,489.44

4

トドマツ

間伐

Ｎ 2,202 2,389.86

2,202 2,389.86

Ｌ 768 126.72 0.17

外 8 種 作 業 行 為
計

Ｌ

外 1 種 作 業 行 為
計

1.09

1031ほへと 清里

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
経常間伐

1.09

0.49
1119こあさきゆ
めしす
1121ろとちた

斜里

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（1119こあさきゆ
めしす1121ちた林小班）
経常間伐（1121ろと林小
班）0.45

5

トドマツ

間伐

Ｎ 3,731 1,809.13

4,412 1,991.81

6

トドマツ

間伐

Ｎ 2,989 788.03

4,736 1,180.88

Ｌ 681 182.68 0.27

外 12 種 作 業 行 為
計

Ｌ 1,747 392.85 0.23

外 16 種 作 業 行 為
計

0.26
2114りか
2115ほか

本岐

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
列状間伐

0.25

0.48

2117わ
2119へとか
2120いろ

本岐

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月

SGEC森林認証
列状間伐（2117わ2119へとか林小班）
経常間伐（2120いろ林小班）
排水管設置箇所あり
DP管（600ｍｍ×10ｍ）×2
DP管（400ｍｍ×10ｍ）×1
DP管（300ｍｍ×7ｍ）×20.42

7

トドマツ

間伐

Ｎ 5,346 2,586.04

6,565 2,756.38

8

トドマツ

主伐

Ｎ 2,307 1,750.25

4,776 2,198.97

Ｌ 1,219 170.34 0.14

外 16 種
作 業 行 為

計

Ｌ 2,469 448.72 0.18

外 16 種 作 業 行 為

0.76

1207は 峰浜

伐 採 協 議

引渡しの日から３６ヶ月
SGEC森林認証
皆伐
分収育林

0.46

10

9 出品取消し

出品取消し

合　計

【正】


	一部訂正について
	【正黒】物件総括表
	【誤】物件総括表

